[image: image1.png]

	Благовещенский сельский  Совет депутатов

	Ирбейского района Красноярского края

	                            РЕШЕНИЕ

	         29. 10 .2018  г.
	с. Благовещенка

	         №  27

О внесении изменений и дополнений в решение  № 29 от 25.12.2017 года

«О сельском бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
        Рассмотрев ходатайство администрации Благовещенского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений в решение № 29 от 25.12.2017 года «О сельском бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 «Основные характеристики бюджета Благовещенского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов» и читать его в следующей редакции.

1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Благовещенского сельсовета на 2018 год:
1.1.1 прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме  8 015 148.15 рублей.
1.1.2 общий объем расходов бюджета в сумме 8 034 683.68 рублей
1.1.3 дефицит сельского бюджета в сумме 19535,53 рублей
1.1.4 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельсовета в 2018 году и плановом периоде 2019-2020 годах, на 2018 год в сумме 19 535,53 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в пункт 2 «Главные администраторы» и читать его в следующей редакции.

    2.1. Утвердить перечень  главных администраторов доходов Благовещенского сельсовета  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов и закрепленные за ними доходные источники согласно приложению 2 к настоящему решению.

         2.2. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельсовета и закрепленные за ними источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельсовета ( приложение 4  к решению  сельского Совета депутатов № 29 от 25.12.2017) и читать его в редакции приложения 3 к настоящему решению.

             2.3. Утвердить сведения о нормативах распределения поступлений между бюджетами на 2018 год согласно (приложение 10 к решению сельского Совета депутатов № 29 от 25.12.2017) и читать его в редакции приложения 4 к настоящему решению.

           3. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов согласно приложению 5 к настоящему решению.

           4. Внести изменения в  ведомственную структуру расходов бюджета Благовещенского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов согласно приложению 6 к настоящему решению.
           5. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  сельского бюджета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Благовещенского сельсовета на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов согласно  приложению 7 к настоящему решению.
             6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета», но не ранее дня следующего за днем его официального опубликования.
Председатель совета депутатов                                             М.П.Мельникова